
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 82652199

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 709,80 RON - 709,80 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PROSOP TENRELLA 800FOI/ROLA 2SET BUC 7 55
385 DOMESTOS 750ML PIN BUC 6 9.8 58.8 SPRAY MUSTE BUC 6 12.5 75 MOP EXTRA BUC 4 9.5
38 SOL GEAM SANO 1L BUC 4 12.5 50 BURETI VASE BUC 3 4.5 13.5 LAVETE BUC 4 4.5 18 LUPA
60MM BUC 3 8.5 25.5 MANUSI MENAJ LARGE BUC 1 23 23 MANUSI MENAJ SMALL BUC 1 23 23
